平成 24 年５月 15 日

各 位

会 社 名  旭 有 機 材 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  亀 井  啓 次

（コード番号 4216 東証第 1 部）

問合せ先  総務部長 岡本 忠久

（TEL．03－3578－6001）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 24 年４月 17 日に公表しました平成 24 年３月期の業績予想値と本日公表しました同実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年３月期通期 (平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)連結の業績予想値と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたりの

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （A）
百万円

34,000
百万円

1,100
百万円

1,100
百万円

40
円 銭

0.41

今 回 実 績 値 （ B ） 34,062 1,160 1,143 101 1.03

増 減 額 （ B - A ） 62 60 43 61

増 減 率 （ ％ ） 0.1 5.4 3.9 152.5

（ご参考）前期実績

平成 23 年３月期
32,667 1,186 1,035  224 2.29

２．差異の生じた理由

平成24年４月17日に公表しました当該業績予想値に対して、今回、売上高、営業利益および経常利益はほぼ

予想の通りでしたが、当期純利益は主として税金費用の減少により増加しました。

以 上